
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/02/2013 - N.  217  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 14 del Reg. Data  25/02/2013 N. 109  del Reg. Generale

OGGETTO Rette di degenza cittadino S.L. presso comunità socio-
educativa"Domenico Savio". Impegno di spesa.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con atto n.23 del 14.02.2013 la Giunta Comunale ha autorizzato la prosecuzione 
dell’accoglienza del cittadino S.L. presso la Comunità Socio- Educativa “ Domenico Savio” di 
Corigliano d’Otranto con decorrenza 7 agosto 2012 e fino al 30 giugno 2013 demandando al 
responsabile del 2^ settore l’adempimento degli atti consequenziali;
VISTI:
- il DPR n. 616/77,artt. 22 e 23

- la legge n. 328/2000”Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi 
sociali” in particolare gli artt.4 e 6

-la Legge Regionale 10 luglio 2006 n. 19”Disciplina del Sistema integrato dei servizi sociali per la 
dignità e il benessere degli uomini e delle donne in Puglia”;

-  il  Regolamento  Regionale  n.  4  /2007 e  s.m.i.,  attuativo  della  L.R.n.19/2006 ed in  particolare 
l’art.48;

RITENUTO  di  dover  procedere  all’impegno  della  relativa  spesa  ammontante  a  complessivi 
€ 18.040,00 sull’intervento  1.10.04.03/1946 “ Spese socio- assistenziali a carico del Comune” del 
corrente bilancio in corso di formazione,

DETERMINA

• DI IMPEGNARE, in esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta comunale con atto n. 23 
del 14.02.2013 sull’intervento.10.04.03/1946 “ Spese socio- assistenziali a carico del Comune” del 
corrente bilancio in corso di formazione, la somma complessiva di € 18.040,00 per il  pagamento 
delle rette di degenza del cittadino S.L. presso la Comunità socio- educativa” Domenico Savio” di 
Corigliano d’Otranto per il  periodo 7 agosto 2012- 30 giugno 2913.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  25/02/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/02/2013  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 217 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/02/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  25/02/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  25/02/2013
	N. 109  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

